

Årsredovisning

för

ACSENI2 AB

559270-9868

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Bångdal Sengenbjerg, Styrelseledamot

2024-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för ACSENI2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva konsultverksamhet samt försäljning av telekom, IT-tjänster, växellösningar, larmtjänster med mera.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har fortsatt att öka och resultat har avsevärt förbättrats mot föregående år. Bolaget har under räkenskapsåret anställt nya medarbetare för att tillgodose efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	3 340	1 506	1 243
Resultat efter finansiella poster	217	-40	51
Soliditet (%)	33	24	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den markanta förändringen av nyckeltalen beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster, se under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	138 102	-39 619	123 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-39 619	39 619	0
Årets resultat			163 194	163 194
Belopp vid årets utgång	25 000	98 483	163 194	286 677

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 483
årets vinst	163 194
	261 677
disponeras så att	
i ny räkning överföres	261 677
	261 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 340 232	1 506 096
Övriga rörelseintäkter		1 675	0
Summa rörelseintäkter		3 341 907	1 506 096
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-33 790
Övriga externa kostnader		-625 528	-306 196
Personalkostnader	2	-2 474 612	-1 269 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 427	-2 964
Summa rörelsekostnader		-3 120 567	-1 612 858
Rörelseresultat		221 340	-106 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 089	67 136
Summa finansiella poster		-4 019	67 143
Resultat efter finansiella poster		217 321	-39 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-17 462	0
Summa bokslutsdispositioner		-17 462	0
Resultat före skatt		199 859	-39 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 665	0
Årets resultat		163 194	-39 619

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

78 742

99 169

Summa materiella anläggningstillgångar

78 742

99 169

Summa anläggningstillgångar

78 742

99 169

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 741

11 163

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

262 582

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

308 524

240 816

Summa kortfristiga fordringar

580 847

251 979

Kassa och bank

Kassa och bank

247 754

156 250

Summa kassa och bank

247 754

156 250

Summa omsättningstillgångar

828 601

408 229

SUMMA TILLGÅNGAR

907 343

507 398

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 483	138 102
Årets resultat		163 194	-39 619
Summa fritt eget kapital		261 677	98 483
Summa eget kapital		286 677	123 483
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		17 462	0
Summa obeskattade reserver		17 462	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 265	94 855
Skatteskulder		31 270	13 150
Övriga skulder		221 447	133 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		297 222	142 144
Summa kortfristiga skulder		603 204	383 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		907 343	507 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 133	0
Inköp	0	102 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 133	102 133
Ingående avskrivningar	-2 964	0
Årets avskrivningar	-20 427	-2 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 391	-2 964
Utgående redovisat värde	78 742	99 169

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Göteborg 2024-03-11

Alen Lepenica
Alen Lepenica
Ordförande

Christian Bångdal Sengenbjerg
Christian Bångdal Sengenbjerg
Verkställande direktör